Rozdéleni nadacnich pfispévkl - 4. ¢tvrtleti 2016

Jméno, pfijmeni/instituce Mésto
Ondrej Dlouhy Praha 8
Marie Stodolova Policka
Jaroslava Brhlikova Teplice
Kamila Krejcova Praha 4
Monika RaliSova Praha 2
Alena Zoulkova Praha 5
Dagmar Vrbova Olomouc
Veronika Plodrova Praha 5
Roska, Ceské Budéjovice Ceské Budéjovice
Roska Liberec Liberec
MSrehab Praha

Celkem nadace rozdélila 255 000 Kc.

Castka
40 000 K¢
30000 K¢
15 000 K¢
16 000 K¢
30 000 K¢
12 000 K¢
10 000 K¢
9 000 K¢
23 000 K¢
20 000 K¢
50 000 K¢

Ucel

invalidni vozik

pfistroj Motomed

elektro-trojkolka

Skolné pro syna

asistencni pes

rehabilitace

tiziva Zivotni situace

veslovaci trenazér

rekondiéni pobyt pro pacienty
podpora ¢innosti spolku v roce 2017
vzdélavani rehabilitacnich pracovnik



